
,$
SMLOUVA O DÍLO

č.objednatele ......
č.zhotovitele 9/20í7

uzavŤená podle ustanovení § 25 86 a následujících
zál<ona č.89l20I2 Sb., občanskýzákoruk v platrrém a účinnémznént

k investičníakci

KB

STAVEBNĚ nopnavNÍ rnurnoV s.r.o.
Zalvadnt 7 5, 54I 0l Trutnov

Adresa pro doručování:Zahíadni75, 54I01 Trutnov
IC: 64255352
DIČ: CZ64255352
zastoupený ve věcech smluvních:
Robert Hradecký- jednatel

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouly:
ZbynékHónig, vedoucí vlroby
E-mail:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:

CSOB a.s., pobočka Trutnov

I.3. Zástupci ve věcech smlurmích prohlašují,že jsou oprávněni strany této smlouvy
zastupovat, je bez omezení zavazovat, zejménatuto smlouvu platně vzavíít.

II. PŘEDMĚT svrr,ouvY
II.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazlje provést na svůj náklad a nebezpečípro
objednatele dílo a objednatel se zavazlje provedené dí1o převzít a zaplatit zhotoviteli ceíLll za
jeho provedení.

Akustický podhled jídelny s no\^ým osvětlením ZŠTrutnov R.
Frimla 816

I. sMLUvNÍ srn q,I{Y

I.1. Objednatel: Základníškola, Trutnovo R. Frimta 816
Sídlo: R. Frimla 816
Adresa pro doručování:R. Frimla 816
IČ: 64201139
zastoupený ve věcech smluvních: ředitelkou Mgr. Jitkou Libřickou
zastoupený ve věcech techniclcých v rozsahu této smlouvy:
Romanern Bélou
Bankovní spojení:
Císlo účtu:

I.2. Zhotovitel:
Sídlo:



trI.2. Dílern se v této smlouvě rozumí stavební práce ďIe zadávací dokumentace k veřejné
zakince,,Akustický podhled jídelny s noqým osvětlením ZŠ Trutnov R. Frimla 816",
včetně všech změna dodatečných informací (dále též jen,,zadávací dokumerrtace"). Smluvní
strarry činí nesporným,že obsah zadávací dokumentace je jim mútm.
II.3. Provedením díla se ronalrrj jeho řádné dokončení zhotovitelem bez jakýchkoliv vad a
nedodělků a jeho předání objednateli.

III. DOBA PLNĚNÍ
Zhotovitel se zavualle provést dílo uvedené v č1. ,JI. Předmět smlouvy" v termínu od
01,07.2017 do 07.08.2017, při zachovánt termínu podpisu smlouvy do konce květrra 2017.
Ve lhůtě k provedení díla je zhotovitel povinen též vyklidit staveniště.

Iv. CENA ZA PROVEDENÍ nÍr,a
IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši:

c Cena bez DPII: 495.010,- Kč
o DPH: 103.952,- Kč
o Cena vč. DPH: 598.962,- Kč

IV.2. Tato cena byla urěena odkazern na rozpoěet, který byl součástí nabídky zhotovitele ve
výběrovern řizeŇ, avšak s rnýhradou, že se nezaručuje jeho úplnost. Zhotovitel tak může
požadovat zvýšení ceny, objeví-li se při provádění díla potřeba činností (nebo materiálu) do
rozpočtu nezahmutých, popřípadě zahrnltých v menším množství než je skutečně zapošebí,
pokud se nejedná o zéiežitosti předvídatelné v době uzaťení smlouvy
IV.3, Smlurmí strany dále sjednávqí, že objednatel může požadovat snížení ceny, zjistí-li se
při provádění díla, že některé činnosti (nebo materiály) zahmvté do rozpočtu buďto nejsou
při provádění díla potřeba vůbec, anebo jsou potřeba jen v menším množsM.
IV.4. Na případných změnách ceny za provedení díIa v souladu s ustanoveními předchozích
odstavců se smlurmí strany zavazuli dohodnout formou dodatku k této smlouvě. Při kalkulaci
změny ceny díla budou smluvní strany vychazet především z cenové úrovně původního
rozpočtu. Není-li to možné a nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s rozsahem
zvýšení/snížení ceny, rozhodne na náwh druhé smluvní strany soud.
IV.5. Objednatel může bez zbyteěného odkladu odstoupit od smlouvy, požadujeJi zhotovitel
ve výsledku (tedy po provedení odečtů) zvýšení ceny o vícenež I0 Yo ceny podle rozpočtu.
V tomto případě je objednatel povinen nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu
částečného provedení díla podle rozpočtu.

v. PLATEBNÍ PoDMÍNry
Pokud jde o platební podmínky, smluvní strany v plnán rozsahu vymezaji tuto část obsahu
smlouvy odkazem na zadávací dokumentaci a výslovně prohlašují, že obsah platebních
podmínek, jak je vyínezen v zadávaci dokumentaci, je jim znátm.

vI. STAvENlŠrĚ
VI.1. Staveništěm se rozumí souhm nemovitostí nezbytných křádnému a včasnému
provedení díla sjednarrým, jinak obvyklým způsobem. Objednatel předá zhotoviteli staveniště
prosté soukromých práv třetích osob nejpozději do 30.6.2017. JeJi v daném případě potřeba
zařidit na příslušném uřadě zábor veřejného prostranství, zvláštn[, lňívani pozemní
komunikace, či jakoukoliv obdobnou záležttost, zalřídi ji zhotovitel. Smluvní vďah k
objednateli, je-li objednatel vlasfiúkern pozemku, prokéňe áotovitel na příslušném uřadě

.{§:
.$
t

touto smlouvou.
YI.2. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště až do doby předani díIa
nedojde k zániku závakiztéto smlouvypřed předáním díla.
YI.3. Zhotovitel provede veškerá bezpeěnostní, hygienická, ocl' anlá a
staveništi předepsaná platnými a účinnými právními předpisy.

2

bezplatně, pokud

jiná opatření na



vII. pRovÁDĚNí uíLl
VII.I. Zhotovitel provede dí1o s potřebnou péěí a obstará vše, co je k provedení díla pořeba.
Při provádění díla bude zhotovitel dodržovat platné a účinné právní předpisy, podmínky všech
veřejnoprármích orgánů, zahrrnté do jejich souhlasů, rozhodnutí a stanovisek, a dále noífily
CSN.
YII.2. Zhotovitel je povinen provádět dílo osobně. Subdodávky, tedy účast jiných osob než
zhotovitele a jeho zaměstnanců na provádění díla, se připouští pouze v rozsahu d\e zadávaci
dokumentace.
VII.3. Zhotovitel je povinen polůit kprovádění díla subdodavatele, prostřednictvím kíerého
prokánal splnění kvalifikace ve výběrovém řízeni, a to v rozsahu, ve kterém jeho
prosřednictvím prokázal splnění kvalifikace. To neplatí, pokud prokáže splnění kvalifikace
v předmětném rozsahu buďto nový subdodavatel, anebo sám zhotovitel.
VII.4. Zjistt-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky tykající se místa, kde má být dílo
provedeno, znenožňtljící (ať už fyzicky či po právní strance) provést dílo dohodnutým
zpŮsobem, oznémí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do
dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit. Nedohodnou-li se strany na
změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může ktenákoli z ruch od smlouvy odstoupit. Zhotovitel
má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážlo,1mohl při vyrraložení
pofrebné péče odhalit.
VII.S. Zhotovitel je oprávněn postupovat při provádění díla zásadně samostatně. Současně je
ale povinen umožnit objednateli kdykoliv vstup na staveniště a kontrolu prováděných prací.
Přikazy objednatele je zhotovitel vázánjerr směřují-li křádnému plnění jeho zákonných a
smlurmích povinností. Píikazy osoby vykonávající teďrnický dozot (ďále též jen ,,TDI") a
osoby vykonávající autorslqý dozor se považuji za píikazy objednatele. Pokud objednatel
neuvede jinak, platí, že jeho zástupce ve věcech technických je současně TDI. Zhotovitel
prohlašuje, že TDI není osobou jemu blízkou či s ním propojenou a že v případě zněny TDI
dábez zbytečného odkladu vědět objednateli, zda uvedené platí i ve váahu k novérnu TDI.
VII.6. TDI je oprávněn knařizeni přerušení prací zhotovitele, je-li ohrožena bezpečnost
realízace dila, a dále v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se sjednanou kvalitou.
VII.7. Zhotovitel je povinen nejméně ři pracormí dny předem vyz:tat objednatele ke kontrole
praci, které budou za@y, a to zápisem ve stavebním deníku/pros|im e-mailem. Nevyzve-li
zhotovitel řádně a včas objednatele ke kontrole takových ptací, je povinen na žádost
objednatele za@é práce na vlastní naklady odkrýt. V případě, že se objednatel ke kontrole
bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude
oprárměn pokračovat v provádění prací. BudeJi však objednatel dodatečně požadovat jejich
odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.

vIII. rŘnlÁNí A pŘEvzBrí oír,,l NEBo JEIIo čÁsu
Vm.l. Poíízení soupisu dokončených praa a jeho potwzení zástupcem objednatele ve věcech
technických či TDI za učelem pravidelné fakturace ve smyslu platóních podmínek není
předáním apřevzetím díla ve smyslu této části smlouvy.
VIII.2. Dílo bude předáno najednou jako celek. Zhotovitel současně s předáním díla, nebo té
které jeho části, předá objednateli veškeré doklady, zejména protokoly o provedených
zkouškách, pokud jsou nutné pro kolaudaci či legáIní uživání díla. O předrání díla, nebo té
které jeho části, a předmětných dokladů se sepíše předávací protokol, podepsaný zakaždoll
smluvní stranu alespoň zástupcem ve věcech technických.
VIII.3, Objednatel, prosfrednictvím svého zástupce ve věcech technických, sdělí zhotovitetri,
zda dilo, resp. tu kterou jeho část, v předložené podobě přebírá či nikoliv, a pokud nikoliv,
uvede důvody, a to nejpozději do konce týdenní akceptační lhůty, jejíž běh započne předánímuvede důvody, a to nejpozději do konce týdenní akceptační lhůty, jejíž běh započne předáním
té které části díla, Pro případ, že tak v uvedené lhůtě neučiní, smluvní strany sjednávají fikci,

,ÍrO, :<
75a



\oý

že ďt|o,resp. tu kterou j"rro 
9,u.1l 

v předané podob! převzal, objednatel není povinerr dílo

"or;Á';na-ii 
pr"a*Jáil" 3*etotiu,Úť i jen drobli *tl,

VIII.4. o opětormém předání díla, nebo-iJ t*oe jeho ě-ásti, bude rovněŽ sepsan předávací

protokol.

x. zÁRUK^aAJAKoST nÍlA vADy pír"l
IX.1. Zhotovitel poskytuje zfu,lktl ,;;ů;;^ďý, Záruér'l doba činí ó0 měsíců a dnem

rozhodným pro její počáte\ je de1 pi"rr"t djl1_ r9sn. té které jeho části, Vady, které

objednatel zjistil ",r,*i.e 
reklámoval {, iŇ^, době, je zhotovitel povinen bez áyteČného

odkladubezplatrrě "ail."ir. 
oa o,'e^Jiááv do jeŇ odstranění žarue,udobaneběží,

IX,2. objednatel je povinen jakékofiv ;jiště"é"lgv ňeprodleně oznžtmlt zhotoviteli písemnou

formou, nebo alespoň prostým o11ř.n Ý reHámaói -"ri bYt vadY PoPsanY. Zhotovitel

bezodkladněnavrhneaprojednásobjednatelemzpůsobodstraněnívad.
IX.3. Zhotovitel je povinen ""dy 

;;;;;í neprodleně, nelze_li tak učinit, je povinen

nejpozději oo z 'tatánaařních a"i po- otJ,ze,i ,"tlu*áce písernně ozúlmit objednateli

termín odstranění vad. V případě, ž" 
^";;ÁÁ 

do 7 dní neodpwi, má s_e z3 to, že provede

odstranění vadybezzbytečného "alr"ďiqpozději 
d" 

19 
dní od doruěení reklamace,

IX.4. Jestli že zhotovttót oo 10 dnů J'r.tiiÁ""e neodstraní vadY, může objednatel zajistit

odstranění vad fietími osobami; ,n"áJtál" v t9m případc pou-irr* o§ednateli nahradit

náklady spojené .-"áro*erri- ,,ua oo rs dnó od aorueeni vYtrČtovanÍ' Povinnost zhotovitele

';;n;ioÓ3"Onateti 
smlurmí pokutu tím není dotčena,

IX.5. Reklamaci lze uplatrrit ,r.3po"áoji-áo posrea"irro lne záruérll doby, pí7éetnž za véas

uplatněnou ." poroáj" i reklaáac" Óa".r.ira objednatelem v Poslední den zaruění dobY'

áoja.-ri následně t jejimu {9ry:i.1 "
IX.6. V ostatním," áv dt|aŤiďíobčanským zakoníkem,

x. sMLU\rNÍ porury PRo PRÍPAD PRODLENÍ

X.1. pro případ pr"ái*i 
"rr"tovitete 

s p:rw,á""i", djJ3,^resn, té které jeho časti, zavaaaje se

zhotovitel zap|atltobjednateli ,*1-""í;;Út,, "1ws 
í 0,2 ýo z ceíIy dílu, ,",p, té které jeho

části, vč. DpH, zauaza9 ^p?ó^ý.di;ňŇ. 
z"yri,lá s provódením díla, resp, té které

jeho části, ." po.,rffili;nnq*,.t*r d'rr;.;.;;n , ril.r"pr," 8a,t,3" Př3drána s vadami, které

objednatel ,yrk".;h*"úi tcť"* js.o"*i ut..piu."i miiiY.- rro PříPad Prodlerí

s odstraněním vady vytknuté po přev r"i, ďitu ,ur^j" '" "t 
ot*it7l ,.zaYtaú 

objednateli

smlurlní pokutu ve výši 0,2 
.o/o_" ""rwJ 

ceny díla, résp. té které části díla, vč, DPH, za

l<aZaoo rrudo u každý započatý den prodlení,

X.2. Vpřípadě prodlení "bj{;;;,-Jpm*r-,rlěetního 
dokladu zaplatí objednatel

zhotoviteli uroky z prodlení ve výši ČŽ y" I a"ziečástky zakaždý zapoéatý den ProdlenÍ,

ái;L?,třifll,í*"Ji,,THtlťa" a,,. zaháj ertt yr ací aždo předání dokončerréh o dÍla b ez

jakýchkoliv,rua'u.r"Jodělků *""ť";;;j,*"} T "i""*; 
poiistc"i odpovědnoslíza škodu

způsobenou třetím osobám při ,"iiši předlltrré. uěr.jrre Žuyt tv s limitem pojistného

plnění alespoň ," ř* ár"i"ar"ui"r" n*,íi*r"a*e noá"oty zaktaky uvedené v zadávací

dokumentaci. pro případ porušení a"fi;i"""{1 :. ?h;i;wíel 
zavanlle zaP*attt objednateli

smlurrní pokutu .,r" ,.ýsi jedné poroiriň"ápor.raa*áhodnotY zakirkY uvedené v zadávací

dokumentaci.

xII. DoRUČovÁNÍ ^ L,,Áa řiá;t flášl(
Smlurmí strany sjednávají, že doručov álŇ meň nimi se bude řídit následujícími PravidlY'

písemnosti mohou být doruěeny ";;il; předaním, dorueenim do datové schránkY' anebo

mohou b}t doručeny prostr"arriJtiriri-gásty. poútou budou písemnosti zasílény vždy

doporučeně, " 
ř" "";ar"* 

pro ao*oorrá:ú uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy,



eQ 
dílo

%7 ledaže by zpísemného a doručeného oznátmerú adresáta vyplývala zménajeho adresy pro
doručování. Pro takto poštou zaslané písemnosti plati, že byly doručeny druhého pracovního
dne po jejich podrání na poštu, ledaže by vůbec nedošlo k jejich doručení z důvodů na straně
pošty.

xrII. zÁvĚnrČNÁ uJEDNÁNÍ
XIII.I. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývalici a
vzntkqicí zadávact dokumentací kzadávacímulvýběrovému řizení, a ďále českým prármím
řáden, zejména zákonem ě. 8912012 Sb., občanslcý zákoník, ve znění platném a účinném ke
dni, ve kterém uplynula lhůta pro podání nabídek kzadávacknu/výběrovánu řízení. Tuto
smlouvu |ze změrut jen písemnlian dodatkem.
XIII.2. Zhotovitel rnýslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené objednatelem, kíerá bude přístupná podle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v plafirém a účinném zněni, a lďerá obsahuje údaje o smlurních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označetrí této smlouvy a datum jejího podpisu.
Zhotoitel rovněž výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna objednatelem na
j eho profi lu zadav atele.
XIII.3. Zhotovitel je srozuměn a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
ě.3201200I Sb., o finanění kontrole ve veřejné správě a o změně někter.ých zákonů (zákon o
finanční kontrole), v platném a účinném znéní, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývajícího ztéto smlouvy s tím, že zhotovitel se podrobí této kontrole a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.
XIII.4. Smlouva o dílo seuzavirá v 5 vyhotoveních, zníchž objednatel obdrži 3 vyhotovení a
áotovitel obdrži 2 vyhotovení.
Xm.5. Tato smlouva o dílo je uzaťena anabývá platnosti převzetím oboustranně podepsané
smlouvy poslední ze smlurmích stran.

V Trutnově dne: 12.5.2017

tr;*{ k§"n dF, c ňkeÉn, Tlmtrt ov,
ru- p-llrlilJ,* fi:].6psč 54] o._,r. Te j.: +ďg sis ozs

Z/ 
tČaqzot"n--""i,i

V Trutnově dne: I2.5.20t1

ITAWBEř ÚnFnAvNí íPít]íNaV s.r.o.
Robert Hradecký O
iednrtel společnoSti

Zál<ladní škola, Trutnov, R. Frimla 816
Mgr. Jitka Libřieká, ředitelka školy

Zahradni 75,541 01 Trutnov
2 DlČ: CZ64255352

STAVEBNĚ nopnavNÍ rnurNoV s.r.o.
Robert Hradecký

jednatel společnosti



Kód:

Stavba:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
102.-16

Akustický podhled jídelny s no\^ým osvětlením

Trutnov

ZŠ Trutnov R. Frimla 8í 6

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ;

DlČ:

11,04.2017

64255352
cz64z55352

Objednavate[:

ZŠTrutnov, R. Frimta 816

Zhotovite[:
STAVEBNĚ DoPMVNí TRUTNoV s.r.o.

Projektant:

dle požadavků objednavatele a výkazu uýměr

Zpracovatel:

Náktady z rozpočtů
Ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

495 010,00
0,00

495 0í0,00

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze

ze

495 0í0,00
0,00

í03 952,00
0,00

Cena s DPH v czK 598 962,00

Projektant

##"
Datum a podpis: Razítko

Zá&qEarjmí ško§a, Trutmov,

?, l ffi. Fri,ltia §l.fi

ř 7 *. Uar,!|orát@ aiS OZ:

#.r- árr
Datum a podpis: Razítko

§./.o.

O
tnoV
55352

Robert Hradeck
jednrtPI společnosti

4.1,.s,

strana 1 z 5



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednavatet:

Zhotovite[:

REKAP|TULACE oBJEKTŮ srlvgv qý

10z-16

Akustický podhled jídelny s no\^ým osvětlením Zš Trutnov R, Frimla

816
Datum: 11.U.2a17

Projektant: dtepožadavkŮobjednavatele

Zpracovatet:

Trutnov

ZŠTrutnov, R. Frimta 816

STAVEBNĚ DoPMVNí TRUTNoV s.r.o.

1) Náktady z rozpočtů

102-16
Akustický podhled jidelny s novým

osvětlením ZŠTrutnov R. Frimla 816

495 010,00

495 010,00

0,00

495 010,00

598 962,00

598 962,00

0,00

598 962,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náktady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 5

Kód
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



Stavba:

JKSO:
Místo:

objednavatet:
ZŠTrutnov, R. Frimta 816

zhotovitel:
STAVEBNĚ DoPMVNí TRUTNoV s. r.o.

Projektant:
dte poŽadavkŮ objednavatete a výkazu výměr

Zpracovatet:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Akustický podhled jídelny s nov,ým osvětlením
8í6
Trutnov

Zš Trutnov R. Frimla

CC-CZ:
Datum: 11.04.2017

lČ:

DlČ:

lČ: 64255357

DlČ: C76425535Z

lč:
DlČ:

tČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtu
Ostatní náktady

Cena bez DPH

495 010,00
0,00

495 0í0,00

DPH zákl,adní

snížená

Cena s DPH czK

1 03 952,00

0,00

598 962,00

Objednavatel

í//

Zá 5<íac{,: í ř$:oln, Ti,u,tnov,
it. Fg-;li,,l i; F,"_..6

FSč 541 L:, , |. ,,, -.,;3 s i3 O73
tč o+z or :i-qg t2}

á.r.éJ#
Datum a podpis: Razítko

Robert Hradec

Zahradní 75,541 01 T

t o. lo{Y

lČ: 64255352.,DlČ:

strana 3 z 5

71,00%

15,00%

ze

ze

495 0,10,00

0,00

jednrtel společnosti



REKAPITULACE ROZPOCTU

5 no\^ým osvětlením
Stavba:

Místo:

0bjednavatet:
Zhotovite[:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché uýstavby

M - Práce a dodávky M

21-M - Etektromontáže

OST - Ostatní

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

2) Ostatní náklady

Celkové náktady za stavbu 1| + 2|

Akustický podhled jídelny
8í6
TrutnoV

ZŠTrutnov, R. Frimta 816

STAVEBNĚ oopnnvHí TRUTNoV s.r.o.

Kód - Popis

Datum:

Projektant;
Zpracovatet:

ZŠ Trutnov R. Frimla

11.04.2017

dte požadavků objednavatele a

Cena cetkem [CZK]

495 010,00

18142,00
18142,00

3ó9 753,00

3ó9 753,00

77 900,00

77 900,00

19 500,00

9 715,00

0,00

495 010,00

Strana 4 z 5



b/a

Stavba:

Místo:

Objednavatet:
zhotovitel:

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 , Ostatní konstrukce á nrÁro

{! K9!*lq!qu ,u.r,e

{!_-!!9ktt9rentáže

RozPoČET
Akustický podhled jídelny

Trutnov

,1llfrff;;t,ilT,i? ili,,,ov s, r. o.

s no4im osvětlením ZŠ Trutnov R. Frimla

1,|.u,2017

dle poŽadavků objednavatele 
a

495 009,80

MJ Množství l.cena 1czx; Cena cetkem

1 K

d PřáCe-hnr,.4^;
18 142,00jg+lotttz il*:*::":Fřol"Tiv p",*;ari.úreb-

tso t gtÁlu 
podlahou v do 3,5 m zatržení do 

-

,,_,:,,,,,__Jn:';:H1".:,'xl",l,"jFj,,TilJ;Tfá,ri
m2

m2

235,000

235,0o0 ]

53,20

i

24,00l

1Á)1R

2 K

j ]-?YY

12 502,00

s dqo,oo|PSV - Práce a dodávky PSV

3ix 763431011 369 752,50
l:-lg --- ' :j: '''"!oontedu !1, zu,Ň r7Á;;l 369 752,5a

234,00o 84 240,00
4 M 5903óOí60 panel okustiďý Focus A T24 Dtr ^l,,.- :

5 rll l5903ó2zn

590362250

590362260

,!!rva, !91!@x2omm '' ' -' ^^uLexI,ffiI::láWrastrnosfu
m2 242,W

950,00

45,00

----i
lo,ooi

i
so,00 i

229 900,0a

9 990,00

17 280,00 
|

a aao,oo 
i

))Án^^,

ó !
}n

m

m

::,,y_
432,00o 

I

7 'astr nosný č oineitijTÁjí},,^ -, ...

{
9

h1

^4

í03, 7=666 -^ - ' -"" "utelst profil
m 222,0m]JyUJ63Í40

l

l5903ó3270

5903ó2530

i6365ó1,

_:..: 
,,"r,v connect závěs klip 128ó

ffirtorit.tr' 3774 Cí, ,ai a oro, ,=rro_

!::: :.r 
r,obvodovó 

t i š t a 2 2 X2 2 m m, L-- 30oom mPnptatek z9 Úpíavy u s[ouor"r

;;:::: i:"j ronážni pro sjdrokartonové

kus 200,000
10

í8
|ú

K
kus 20o,0u

1 1,3o
2 260,00

7 042,5a
11 K 998763302

m 225,@o

19!9
1,000

ks

kpt
ó00,00

M-Práceadodár
___ :: ::_l_y9_|§Ktecn v do !?J! _ 5 500,oo

z 400,0a

5 500,00vky M

12

16

K

K

j2íOOíOOEL

--, -,- i

2100865412 
i

77 90a,a0
77 999roa.

]

aa qo,ooi

]

]

l t soo,ooj

ks 16,000 4 150,00

-- -i
szs,ooi

u*dace vq. OOVOZU d
ks ,o,oÁ

OSL Ostatní
14 K osToooí

osT00o2
,ilx,,"#lr"?rr*sun sto(ů v jidělně * zpětná

Zakťw ání vvOavenii"r^_-^ ., ..., _, -

17 K kpt 1,000
í 6 000,00

: soo,oo

í9 500 nn

í ó,000, o0

3 500,0onák
VRN -

kpt. í,000

vlivy, zaňzení s,."""t,Ci.L,;r'

_ --- 
-...J'

"é . Zahrlt<lní 75 i' j
'..1}, 54l 0t'třrlínov .-).j''",!a",. 

^Ňi''
strana 5 z 5


